
 

 

 

Dz-16.0021.36.2017                                                           
 
 

 
 
 

 

 

Uchwała Nr XXXVI/344/17 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                                            z dnia 22 czerwca 2017 r. 
 

 

 

 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI 

Bieńczyce na rok 2017  

Na podstawie § 3 pkt.1 oraz § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia                         

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie               

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

§1   

Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr XXIV/241/16 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia                         

07 lipca 2016 r. w sprawie ostatecznego wykazu zadań w ramach środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XVI Bieńczyce na rok 2017, z późniejszymi zmianami w następujący sposób: 

1/ z zadania: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 

4. Opracowanie projektu i wykonanie pochylni wraz z przebudową 

schodów przy pawilonie, os. Jagiellońskie 7 - zadanie wieloletnie 

1644 

 

ZIKiT 

 
 
 

na zadanie: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

14. Przedszkole Nr 142 - malowanie pomieszczeń, wymiana podłogi 

(parkiet), wymiana drzwi wewnętrznych i inne prace remontowe 

1644 ZEO 

 

2/ z zadania: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

1a. Wymiana i remont małej architektury na terenie ogródków 

jordanowskich w Dzielnicy XVI 

49 ZZM 

 
 
 

na zadanie: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

14. Przedszkole Nr 142 - malowanie pomieszczeń, wymiana podłogi 

(parkiet), wymiana drzwi wewnętrznych i inne prace remontowe 

49 ZEO 

 

 



 

§2 

Zmienia się realizatora zadania przyjętego w § 1  Uchwały Nr XXXIV/327/17 Rady Dzielnicy XVI 

Bieńczyce z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2017 w następujący sposób: 

z: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

46. Dofinansowanie działalności harcerzy Hufiec ZHP Kraków Nowa 

Huta 

2500 SP82 

 
 

 

na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

46. Dofinansowanie działalności harcerzy Hufiec ZHP Kraków Nowa 

Huta 

2500 ZEO 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

    

                                                                                                                    Przewodniczący  

                                                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

        Andrzej Buczkowski 
 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismami z miejskich jednostek organizacyjnych Urzędu Miasta 

Krakowa, tj.: 

1/ pismem o sygn. ID.453.16.27.2017 Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie                   

z dnia 16.05.2017 r. informującym, iż po rozstrzygnięciu przetargu pozostaje do rozdysponowania 

kwota 1664,00 zł w roku 2017 na zadaniu Opracowanie projektu i wykonanie pochylni wraz                                  

z przebudową schodów przy pawilonie, os. Jagiellońskie 7. 

 

2/ pismem przesłanym drogą elektroniczną z Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie z dnia                   

30.05.2017 r. informującym, iż pozostały po przetargu środki finansowe w wysokości 49,00 zł na 

zadaniu  Wymiana  i remont małej architektury na terenie ogródków jordanowskich w Dzielnicy XVI. 

 

3/ pismem o sygn. ZEO-GK-1.4110.4.10.2017 z Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie z dnia 

18.05.2017 r. dotyczącym zmiany jednostki realizującej zadanie Dofinansowanie działalności harcerzy 

Hufiec ZHP Kraków Nowa Huta z SP82 na ZEO. 


